
 
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

UCHWAŁA nr 80/179/2015 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Na podstawie art. 161 ust. 1 i 2 oraz art. 162 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Poz. 572 z późniejszymi 

zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 

września 2014 roku w sprawie warunków jakim muszą odpowiadać postanowienia 

regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. z dnia 29 września 2014 r. poz. 1302), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

  

§1. 

Uchwala się Regulamin Studiów pierwszego i drugiego stopnia. 

 

§2. 

Tekst jednolity, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, zostanie obwieszczony 

przez Rektora UMFC.   

§3. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2015 roku. 

 

 

 
prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 

          R e k t o r 


